
Universiteti i Gjilanit “Kadri Zeka”, Fakulteti Ekonomik 

Afati i Qershorit 2018 

Rezultati i provimit me shkrim në Gjuhë gjermane I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsultimet: të martën, më 26.06.2018, ora 09.00, Salla B02. 

 

 

Financa , Banka dhe Kontabilitet 

Regjistri ID Poenat Nota 

17041045 70 7 

17041017 47 6 

17041009 44 6 

17041019 36 5 

17041035 26 5 

17041056 23 5 

17041043 22 5 

17041039 3 5 

Menaxhment 

Regjistri ID Poenat Nota 

17081100 54 6 

17081043 45 6 

17081033 45 6 

17081010 30 5 

17081006 25 5 

17081039 20 5 

17081005 20 5 

17081009 19 5 

17081080 15 5 

17081008 13 5 

17081040 4 5 


